



Cieszyn, dnia 12 października 2017 roku.

**Szanowna Pani**  
**Gabriela Staszkievicz**  
**Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna**

MZD.D.0705- 80/17

Odpowiadając na wniosek z dnia 26 września 2017 roku, Radnego Rady Miejskiej Cieszyna, Pana Stanisława Pońca znak BRM.0003.742.2017, uprzejmie informuję, że w przygotowanym i realizowanym przez Miejski Zarząd Dróg planie remontów dróg publicznych Cieszyna nie jest przewidywany remont chodnika przy ulicy Moniuszki, od skrzyżowania z ulicą Jerzego do ulicy Szymanowskiego. Zadania realizowane są według zapisanej w tym planie kolejności.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg potwierdził opinię mieszkańców i użytkowników drogi, że stan techniczny nawierzchni chodnika ulicy Moniuszki, wydzielonego poza jezdnią, na działce nr 17/52, obręb 31 własności Gminy Cieszyn, jest niezadawalający i kwalifikuje się do remontu, w celu poprawy warunków jego użytkowania oraz bezpieczeństwa ruchu pieszych. Prowadzone przez Miejski Zarząd Dróg prace związane z bieżącym utrzymaniem nawierzchni bitumicznej tego chodnika nie dają oczekiwanych rezultatów i nie spełniają oczekiwań jego użytkowników.

W trakcie kolejnej aktualizacji planu remontów dróg publicznych Cieszyna, wniosek o remont nawierzchni przedmiotowego chodnika przy ulicy Moniuszki, zostanie przeanalizowany. Według wstępnych założeń technicznych remont polegałby na wykonaniu nowej nawierzchni chodnika z kostki brukowej, betonowej.

Do czasu remontu, chodnik przy ulicy Moniuszki będzie utrzymywany przez Miejski Zarząd Dróg w ramach środków finansowych zagwarantowanych na remonty dróg publicznych Cieszyna.

Stanowisko co do pozostałych wniosków Radnego Rady Miejskiej zostanie przesłane za moim pośrednictwem po ich przygotowaniu przez Zamek Cieszyn i Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie.

Z poważaniem  
Zastępca Burmistrza Miasta  
  
Aleksander Cierniak

Sporządził: **Wiesław Sosin** – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg

Rozdzielnik:

1 x Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna – Pani Gabriela Staszkiwicz

1 x Stanisław Pońc, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

1 x Miejski Zarząd Dróg, *Dział Wykonawstwa Drogowego*, ulica Liburnia 4, 43 – 400 Cieszyn

1 x Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o., ul. Słowicza 59, 43 – 400 Cieszyn

1 x Zamek Cieszyn, ulica Zamkowa 3a,b,c, 43 – 400 Cieszyn